关于组织实施海南医学院、广东药学院等

9 所高等院校临床医学专业认证工作的通知

各有关高等学校：

根据《教育部 财政部关于“十二五”期间实施高等学校本科教

学质量与教学改革工程的意见》（教高[2011] 6 号）和《教育部 卫生

部关于实施临床医学教育综合改革的若干意见》（教高[2012] 6 号）的

要求及工作安排，教育部临床医学专业认证工作委员会决定组织专家

对海南医学院、广东药学院、河北联合大学、天津医科大学、首都医

科大学、山西医科大学、南华大学、湖北医药学院、大连医科大学等

9 所高校临床医学专业开展认证工作。现将有关事宜通知如下：

一、专家组进校认证时间

海南医学院：  2014 年 06 月 08 日~12 日

广东药学院：  2014 年 06 月 15 日~19 日

河北联合大学： 2014 年 10 月 12 日~16 日

天津医科大学： 2014 年 10 月 12 日~16 日

首都医科大学： 2014 年 10 月 19 日~23 日

山西医科大学： 2014 年 10 月 26 日~30 日

南华大学：  2014 年 10 月 26 日~30 日

湖北医药学院： 2014 年 11 月 09 日~13 日

大连医科大学： 2014 年 11 月 30 日~12 月 4 日

二、认证工作专家组名单（见附件）

三、认证学校联系人及联系电话

海南医学院：  林英姿 0898-66893200

广东药学院：  钱聚标 020-34074039

河北联合大学： 朱海波 0315-2592055

天津医科大学： 刘佩梅 022-83336706

附件：

海南医学院临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 闻德亮 大连医科大学

副组长： 李宏为 上海交通大学

组  员： 李海潮 北京大学

 郭永松 浙江大学

 张艳萍 上海应用技术学院

 付  丽 首都医科大学

 曾  诚 四川大学

秘  书： 曲  波 中国医科大学

广东药学院临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 鲁映青 复旦大学

副组长： 赵士斌 哈尔滨医科大学

组  员： 孙靖中 山东大学

 王庭槐 中山大学

 余保平 武汉大学

 刘传勇 山东大学

 蔡景一 北京大学

秘  书： 孙  颖 教育部评估中心

河北联合大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 黄  钢 上海交通大学

副组长： 万学红 四川大学

组  员： 夏  强 浙江大学

 马  榕 山东大学

 吴仁友 上海交通大学

 何庆南 中南大学

 厉  岩 华中科技大学

秘  书： 邱秀华 汕头大学

天津医科大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 文历阳 华中科技大学

副组长： 边军辉 汕头大学

组  员： 洪光祥 华中科技大学

 闫剑群 西安交通大学

 管远志 北京协和医学院

 陈  红 北京大学

秘  书： 梅文瀚 上海交通大学

首都医科大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 孙宝志 中国医科大学

副组长： 曹德品 哈尔滨医科大学

组  员： 余艳红 南方医科大学

 迟宝荣 吉林大学

 鲁映青 复旦大学

 王维民 北京大学

秘  书： 谢阿娜 教育部临床医学专业认证工作委员会秘书处

山西医科大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 王卫平 复旦大学

副组长： 王  宪 北京大学

组  员： 李  凡 吉林大学

 魏东海 广州医科大学

 富冀枫 上海交通大学

 吴立玲 北京大学

 赵  光 哈尔滨医科大学

秘  书： 赖雁妮 复旦大学

南华大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 黎孟枫 中山大学

副组长： 马建辉 华中科技大学

组  员： 贾弘禔 北京大学

 姜叙诚 上海交通大学

 杨棉华 汕头大学

 陈  力 浙江大学

 汪  青 复旦大学

秘  书： 沈  理 上海交通大学

湖北医药学院临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 李玉林 吉林大学

副组长： 线福华 首都医科大学

组  员： 于晓松 中国医科大学

 刘佩梅 天津医科大学

 肖海鹏 中山大学

 高  嵩 北京大学

 杨立斌 哈尔滨医科大学

秘  书： 袁丽佳 教育部临床医学专业认证工作委员会秘书处

大连医科大学临床医学专业认证工作专家组名单

组  长： 柯  杨 北京大学

副组长： 曹德品 哈尔滨医科大学

组  员： 迟宝荣 吉林大学

 李  凡 吉林大学

 王维民 北京大学

 管远志 北京协和医学院

 蔡巧玲 同济大学

秘  书： 谢阿娜 教育部临床医学专业认证工作委员会秘书处